
UCHWAŁA NR XXXIV/468/21 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2021 rok 

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, art. 214 pkt 1, 
art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załącznikach do Uchwały Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2020 w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 1 „DOCHODY BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zmniejsza się łączny plan 
dochodów budżetu województwa o kwotę 3.417.692 zł wynikającą z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2021 rok” zmniejsza się łączny plan 
wydatków budżetu województwa o kwotę 3.288.121 zł wynikającą z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 2a „Inwestycje roczne w 2021 roku” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2021” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 3 „PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU na 2021 rok” zwiększa się łączny plan 
przychodów budżetu województwa o kwotę 2.129.571 zł, zwiększa się łączny plan rozchodów budżetu 
województwa o kwotę 2.000.000 zł wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 4b „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku (zadania wspólne i pomoc 
finansowa)” dokonuje się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 4c „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 roku (pomoc rzeczowa)” dokonuje 
się zmian o kwoty wynikające z załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 5a „DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 5b „DOTACJE CELOWE na 2021 rok” dokonuje się zmian o kwoty wynikające 
z załącznika Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 6 dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2021 rok o kwoty wynikające z załącznika Nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Nr XXVII/368/20 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2021 rok: 

Podpisany Strona 1



1. § 1 otrzymuje brzmienie: „Dochody budżetu województwa w wysokości 646.329.168,43 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 513.454.265,43 zł, 

b) dochody majątkowe 132.874.903,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.” 

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wydatki budżetu województwa w wysokości  788.581.701,43 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 450.722.707,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 337.858.994,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.” 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 142.252.533,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) pożyczki długoterminowej zaciąganej na rynku zagranicznym - 25.000.000 zł, 

2) kredytu zaciąganego na rynku krajowym - 18.000.000 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 27.155.980 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków - 11.549.625 zł, 

5) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 34.546.928 zł, 

6) nadwyżki z lat ubiegłych - 26.000.000 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 166.847.759 zł, rozchody w wysokości 24.595.226 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3.” 

4. § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 2.168.988 zł z tytułu opłat i innych należności związanych z wyłączeniem z produkcji 
gruntów rolnych pobierane przez samorząd województwa, 

2) wydatki w kwocie 3.512.381 zł z przeznaczeniem na dotacje celowe dla gmin na modernizację, odbudowę, 
przebudowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych - realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, 

3) przychody w kwocie 1.343.393 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych określonych w art. 22c 
ust. 1 ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych, 

- ustawa z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1326)." 

5. § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 680.000 zł z tytułu 3% wpływów z opłat za korzystanie ze środowiska i kar pieniężnych 
za usunięcie drzew i krzewów, 

2) wydatki w kwocie 2.018.573 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wynagrodzeń, szkoleń pracowników 
oraz na dostawę i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska, 

3) przychody w kwocie 1.338.573 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

- ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219  
z późn. zm.)." 

6. § 7 ust. 8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się: 

1) dochody w kwocie 151.227 zł z tytułu 35,65% wpływów z opłat rejestrowych i opłat rocznych, 

Podpisany Strona 2



2) wydatki w kwocie 201.090 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną systemu poboru tych opłat 
(wynagrodzenia pracowników) oraz merytoryczne szkolenia pracowników, 

3) przychody w kwocie 49.863 zł z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

- ustawa z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 779 z późn. zm.)." 

7. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku 
budżetowym w wysokości 254.829.410,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 106.870.459,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 147.958.951,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

8. § 13 otrzymuje brzmienie: „Określa się maksymalną wysokość pożyczek długoterminowych udzielanych 
przez Zarząd Województwa do kwoty 8.745.226 zł (w tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 2.605.586 zł)". 

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego realizowanego przez Teatr im. Stefana 
Żeromskiego w Kielcach z dotychczasowej pn. „Przebudowa zabytkowego Teatru im. S. Żeromskiego 
w Kielcach na potrzeby zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-
edukacyjnej” na „Przebudowa zabytkowego Teatru im. Stefana Żeromskiego w Kielcach na potrzeby 
zachowania dziedzictwa kulturowego i poszerzenia działalności kulturalno-edukacyjnej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   
 
 
 
   

Wiceprzewodniczący 
Sejmiku 

 
 

Mieczysław Gębski 

Podpisany Strona 3



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 318 988,00

Pozostałe dochody bieżące 1 318 988,00
Wpływy z różnych opłat 0690 1 318 988,00

OGÓŁEM 1 318 988,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 4



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 1 318 988,00

Pozostałe dochody bieżące 1 318 988,00
Wpływy z różnych opłat 0690 1 318 988,00

OGÓŁEM 1 318 988,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 592 677,00 150 001,00

Dotacje celowe 592 677,00 150 001,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

592 677,00 150 001,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 592 677,00 150 001,00

OGÓŁEM 592 677,00 150 001,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 100 000,00

Dotacje celowe 100 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 100 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 80 000,00

Dotacje celowe 80 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

80 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 90 000,00

Dotacje celowe 90 000,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

90 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 322 677,00

Dotacje celowe 322 677,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

322 677,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 322 677,00

OGÓŁEM 322 677,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 150 001,00

Dotacje celowe 150 001,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

150 001,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 150 001,00

OGÓŁEM 150 001,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 717 846,00

Dotacje celowe 717 846,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

717 846,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 717 846,00

OGÓŁEM 717 846,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 717 846,00

Dotacje celowe 717 846,00

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

717 846,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

6619 717 846,00

OGÓŁEM 717 846,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 121 805,00 693 841,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

121 805,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 121 805,00

Pozostałe dochody bieżące 693 841,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 426 589,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2990 267 252,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 4 314 851,00 53 370,00

Dotacje celowe 432 179,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 432 179,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 32 179,00

Podpisany Strona 14



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 400 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 882 672,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 482 672,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 3 400 000,00

Pozostałe dochody majątkowe 53 370,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 53 370,00

OGÓŁEM 4 436 656,00 747 211,00

Podpisany Strona 15



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 267 252,00

Pozostałe dochody bieżące 267 252,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2990 267 252,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 53 370,00

Pozostałe dochody majątkowe 53 370,00
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 6680 53 370,00

OGÓŁEM 320 622,00

Podpisany Strona 16



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 426 589,00

Pozostałe dochody bieżące 426 589,00
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości (współfinansowanie programów) 

0909 426 589,00

OGÓŁEM 426 589,00

Podpisany Strona 17



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 121 805,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

121 805,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 121 805,00

OGÓŁEM 121 805,00

Podpisany Strona 18



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 800 000,00

Dotacje celowe 400 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 400 000,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów) 

6259 400 000,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 400 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 3 400 000,00

OGÓŁEM 3 800 000,00

Podpisany Strona 19



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z 
udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 514 851,00

Dotacje celowe 32 179,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 32 179,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów) 

6209 32 179,00

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

482 672,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 482 672,00

OGÓŁEM 514 851,00

Podpisany Strona 20



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00

Pozostałe dochody bieżące 5 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2180 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Podpisany Strona 21



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00

Pozostałe dochody bieżące 5 000,00
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

2180 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00

Podpisany Strona 22



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 72 887,00

Pozostałe dochody bieżące 72 887,00
Wpływy z różnych opłat 0690 72 887,00

OGÓŁEM 72 887,00

Podpisany Strona 23



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 72 887,00

Pozostałe dochody bieżące 72 887,00
Wpływy z różnych opłat 0690 72 887,00

OGÓŁEM 72 887,00

Podpisany Strona 24



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 35 400,00

Dotacje celowe 35 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 35 000,00

Pozostałe dochody bieżące 400,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 400,00

OGÓŁEM 35 400,00

Podpisany Strona 25



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 400,00

Pozostałe dochody bieżące 400,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2460 400,00

OGÓŁEM 400,00

Podpisany Strona 26



DOCHODY SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 35 000,00

Dotacje celowe 35 000,00

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

35 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2710 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 131 446,00

Dotacje 131 446,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

2830 131 446,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 592 677,00 2 065 547,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 592 677,00 2 065 547,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 592 677,00 746 559,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6610 1 318 988,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 3 400 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 600 000,00

OGÓŁEM 4 592 677,00 2 196 993,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 28



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 131 446,00

Dotacje 131 446,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c202)
spoza sektora finansów publicznych

2830 131 446,00

OGÓŁEM 131 446,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 322 677,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 322 677,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu 
pieszo – rowerowego jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 3,0m 
od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa Górna) do km ok. 26+700 (m. 
Mirocice) dł. 7,95 km” (1c274) (§6300)

6050 322 677,00

OGÓŁEM 322 677,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 000 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6057 3 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 200 000,00

OGÓŁEM 4 000 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 746 559,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 746 559,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: 
Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) (§6300)

6050 150 001,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: 
Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162)

6050 596 558,00

OGÓŁEM 746 559,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Chybice (00071) (§6300)

6050 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda 
przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. Rzepin Drugi (00072) (§6300)

6050 50 000,00

OGÓŁEM 100 000,00

Podpisany Strona 33



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 80 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika 
przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w miejscowości Rosiejów (00078) (§6300)

6050 80 000,00

OGÓŁEM 80 000,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 90 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
DW795 na odcinku miejscowości Psary (00073) (§6300)

6050 90 000,00

OGÓŁEM 90 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Koordynuje: Departament Rolnictwa i Rozwoju Obszarów Wiejskich
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 318 988,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 318 988,00
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego (budżet jst) 
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych (00031)
sektor finansów publicznych

6610 1 318 988,00

OGÓŁEM 1 318 988,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 294 216,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 294 216,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 353 763,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 940 453,00

OGÓŁEM 2 294 216,00

Podpisany Strona 37



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa
Rozdział 70095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 294 216,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 294 216,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6207)

6057 353 763,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6209)

6059 23 578,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 67 853,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 67 846,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282)

6059 1 131 176,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 6.5) 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) (§6619)

6059 650 000,00

OGÓŁEM 2 294 216,00

Podpisany Strona 38



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 69 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 69 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 69 000,00

OGÓŁEM 69 000,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 3210 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 54 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000,00
Stypendia i zasiłki dla studentów 
Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom 
kształcącym się na kierunku lekarskim (1c188)

3210 54 000,00

OGÓŁEM 54 000,00

Podpisany Strona 41



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 750 - Administracja publiczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 261 159,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 159,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 261 159,00

OGÓŁEM 261 159,00

Podpisany Strona 42



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament IT
Dział 750 - Administracja publiczna
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 261 159,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 261 159,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 261 159,00

OGÓŁEM 261 159,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup centrali telefonicznej na potrzeby Centrum Edukacyjnego w Wólce 
Milanowskiej (00097)

6060 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 3040 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 149 282,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 983,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00 5 000,00
Pozostałe odsetki 4580 983,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

143 299,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 121 805,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 21 494,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 907 588,00 947 199,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 907 000,00 946 610,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 907 000,00 946 610,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

588,00 589,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6067 536,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie programów) 6069 52,00

Podpisany Strona 47



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych ( płatności ) 6697 536,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 53,00

OGÓŁEM 1 056 870,00 952 199,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 127 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Opracowanie koncepcji modernizacji źródła ciepła (00096)
sektor finansów publicznych

6220 127 000,00

OGÓŁEM 127 000,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 127 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 127 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w ochronie zdrowia (00011)
sektor finansów publicznych

6220 127 000,00

OGÓŁEM 127 000,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 54 610,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 610,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Modernizacja urządzeń technicznych kuchni z parowych na zasilane gazem 
w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (1c220)
sektor finansów publicznych

6220 54 610,00

OGÓŁEM 54 610,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 780 000,00 765 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 780 000,00 765 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00012)
sektor finansów publicznych

6220 780 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w 
Morawicy (1c267)
sektor finansów publicznych

6220 765 000,00

OGÓŁEM 780 000,00 765 000,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85157 - Staże i specjalizacje medyczne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 983,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 983,00
Pozostałe odsetki 4580 983,00

OGÓŁEM 983,00

Podpisany Strona 53



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 5 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 5 000,00 5 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00
Zakup usług pozostałych (§2180) 4300 5 000,00

OGÓŁEM 5 000,00 5 000,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament IT
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 143 299,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 
środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

143 299,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4307 121 805,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.1) 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 
(InPlaMed WŚ) (1a239)

4309 21 494,00

OGÓŁEM 143 299,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 589,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

589,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych ( płatności ) 6697 536,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 53,00

OGÓŁEM 589,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - RCNT 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 588,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

588,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 
2014-2020 z UE Dz. 9.2) 
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a182)

6067 536,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
(współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu państwa Dz. 9.2) 
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w 
województwie świętokrzyskim (1a182)

6069 52,00

OGÓŁEM 588,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 57 500,00 72 887,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00 72 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 600,00 59 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 37 600,00 59 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 9 400,00 13 887,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 000,00 10 200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 400,00 3 687,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 430 965,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 965,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 430 965,00

OGÓŁEM 57 500,00 503 852,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 47 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 47 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 600,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 37 600,00

Pochodne od wynagrodzeń 9 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 2 400,00

OGÓŁEM 47 000,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 72 887,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 59 000,00

Pochodne od wynagrodzeń 13 887,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 10 200,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 3 687,00

OGÓŁEM 72 887,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 10 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 6 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 430 965,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 430 965,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu 
ochrony środowiska (1c106)

6060 430 965,00

OGÓŁEM 10 500,00 430 965,00

Podpisany Strona 61



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 709 539,00

Dotacje 15 000,00 709 539,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2480 694 539,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2720 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 

2730 15 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 808,00 1 808,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 808,00 1 808,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 1 808,00 1 808,00

OGÓŁEM 16 808,00 711 347,00

Podpisany Strona 62



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 345 000,00

Dotacje 345 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c020)
sektor finansów publicznych

2480 345 000,00

OGÓŁEM 345 000,00

Podpisany Strona 63



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92108 - Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele - FŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 808,00 1 808,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 808,00 1 808,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Zakup instrumentów muzycznych (00029)
sektor finansów publicznych

6220 1 808,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Infrastruktura techniczna (serwer i komputer MAC ) (00030)
sektor finansów publicznych

6220 1 808,00

OGÓŁEM 1 808,00 1 808,00

Podpisany Strona 64



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 110 000,00

Dotacje 110 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c021)
sektor finansów publicznych

2480 110 000,00

OGÓŁEM 110 000,00

Podpisany Strona 65



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 202 000,00

Dotacje 202 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c026)
sektor finansów publicznych

2480 202 000,00

OGÓŁEM 202 000,00

Podpisany Strona 66



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 37 539,00

Dotacje 37 539,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (1c025)
sektor finansów publicznych

2480 37 539,00

OGÓŁEM 37 539,00

Podpisany Strona 67



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 15 000,00

Dotacje 15 000,00 15 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
spoza sektora finansów publicznych

2720 15 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane 
jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych 
sektor finansów publicznych

2730 15 000,00

OGÓŁEM 15 000,00 15 000,00

Podpisany Strona 68



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,59
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 334,59

Pochodne od wynagrodzeń 65,41
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57,21
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 8,20

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 35 000,00

OGÓŁEM 35 400,00

Podpisany Strona 69



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 400,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 334,59
Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 334,59

Pochodne od wynagrodzeń 65,41
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 57,21
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 8,20

OGÓŁEM 400,00

Podpisany Strona 70



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 35 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie (1c216)
(§2710)

4210 35 000,00

OGÓŁEM 35 000,00

Podpisany Strona 71



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Dział 926 - Kultura fizyczna

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00 30 000,00

Dotacje 30 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

2360 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00 30 000,00

Podpisany Strona 72



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Dotacje 30 000,00
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
sektor finansów publicznych

2360 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 73



WYDATKI SIERPIEŃ/2021

Realizuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu, Turystyki i Spraw Zagranicznych
Dział 926 - Kultura fizyczna
Rozdział 92695 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 30 000,00
Zakup usług pozostałych 4300 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Podpisany Strona 74



Inwestycje roczne w 2021 roku

L.p.
Nazwa zadania inwestycyjnego

źródło finansowania

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca 

zadanie
Dział Rozdział

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7

1 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Chybice (00071) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -50 000,00 

budżet j.s.t. -50 000,00 

2 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Budowa ronda przy drodze wojewódzkiej nr 756 w m. 
Rzepin Drugi (00072) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -50 000,00 

budżet j.s.t. -50 000,00 

3 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa DW795 na odcinku miejscowości Psary 
(00073) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -90 000,00 

budżet j.s.t. -90 000,00 

4 Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej Nr 783 w 
miejscowości Rosiejów (00078) ŚZDW ŚZDW 600 60013 -80 000,00 

budżet j.s.t. -80 000,00 

5 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00031) UMWŚ UMWŚ 600 60017 1 318 988,00 

budżet j.s.t. 1 318 988,00 

6 Zakup centrali telefonicznej na potrzeby Centrum Edukacyjnego w Wólce Milanowskiej (00097) ŚCDN ŚCDN 801 80146 15 000,00 

budżet j.s.t. 15 000,00 

7 Inwestycje w ochronie zdrowia (00011) UMWŚ UMWŚ 851 85111 -127 000,00 

budżet j.s.t. -127 000,00 

8 Opracowanie koncepcji modernizacji źródła ciepła (00096) UMWŚ ŚCO 851 85111 127 000,00 

budżet j.s.t. 127 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 75



1 2 3 4 5 6 7

9 Inwestycje w lecznictwie psychiatrycznym (00012) UMWŚ ŚCP 851 85120 -780 000,00 

budżet j.s.t. -780 000,00 

10 Zakup instrumentów muzycznych (00029) UMWŚ FŚ 921 92108 -1 808,00 

budżet j.s.t. -1 808,00 

11 Infrastruktura techniczna (serwer i komputer MAC ) (00030) UMWŚ FŚ 921 92108 1 808,00 

budżet j.s.t. 1 808,00 

OGÓŁEM 283 988,00 

Podpisany Strona 76



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2021 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich kolejowych przewozów 
pasażerskich na terenie województwa świętokrzyskiego 
(1c202)

UMWŚ UMWŚ 2020-2030 600 60001 131 446,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

131 446,00 
131 446,00 

2 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092)

ŚZDW ŚZDW 2016-2023 600 60013 -4 000 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

-4 000 000,00 
-3 400 000,00 

-400 000,00 
-200 000,00 

3 
Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście 
i Stanowiska 
(1c162)

ŚZDW ŚZDW 2019-2022 600 60013 746 559,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

746 559,00 
746 559,00 

4 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa ciągu pieszo – rowerowego 
jednostronnego w ciągu DW 751 za rowem, szer. 3,0m od km 18+750 (skrzyżowania m. Dąbrowa 
Górna) do km ok. 26+700 (m. Mirocice) dł. 7,95 km” 
(1c274)

ŚZDW ŚZDW 2021-2023 600 60013 -322 677,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-322 677,00 
-322 677,00 

5 
Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich 
(1a282)

ŚZDW ŚZDW 2018-2022 700 70095 -2 294 216,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-2 294 216,00 
-353 763,00 
-23 578,00 

-135 699,00 
-1 781 176,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 77



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna 

za
koordynację

zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział
Źródła 

finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 
Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom kształcącym się na kierunku lekarskim 
(1c188)

UMWŚ UMWŚ 2019-2024 730 73016 54 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

54 000,00 
54 000,00 

7 
Modernizacja urządzeń technicznych kuchni z parowych na zasilane gazem w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w 
Morawicy 
(1c220)

UMWŚ ŚCP 2020-2021 851 85120 54 610,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

54 610,00 
54 610,00 

8 
Modernizacja infrastruktury Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy 
(1c267)

UMWŚ ŚCP 2021-2022 851 85120 765 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

765 000,00 
765 000,00 

9 
Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(1a182)

RCNT RCNT 2020-2021 851 85195 -588,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

-588,00 
-536,00 
-52,00 

10 
Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) 
(1a239)

UMWŚ UMWŚ 2015-2022 851 85195 -143 299,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

-143 299,00 
-121 805,00 

-21 494,00 

11 
Dostawa i wdrożenie systemu informatycznego do obsługi zadań z zakresu ochrony środowiska 
(1c106)

UMWŚ UMWŚ 2015-2021 900 90095 430 965,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

430 965,00 
430 965,00 

12 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c020)

UMWŚ FŚ 2011-2030 921 92108 345 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

345 000,00 
345 000,00 

13 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c021)

UMWŚ WDK 2011-2030 921 92109 110 000,00 

Podpisany Strona 78



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
odpowiedzialna za

koordynację
zadania

Jednostka
wykonująca

zadanie

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2021 roku

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

110 000,00 
110 000,00 

14 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c025)

UMWŚ MO 2011-2030 921 92118 37 539,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

37 539,00 
37 539,00 

15 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
(1c026)

UMWŚ MWK 2011-2030 921 92118 202 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

202 000,00 
202 000,00 

16 
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 
(1c216)

ZŚiNPK ZŚiNPK 2020-2030 925 92502 35 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

35 000,00 
35 000,00 

Ogółem wydatki bieżące 
łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

771 686,00 
-121 805,00 
893 491,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-4 620 347,00 
-3 754 299,00 

-423 630,00 
1 338 758,00 

-1 781 176,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

-3 848 661,00 
-3 876 104,00 

-423 630,00 
2 232 249,00 

-1 781 176,00 

Podpisany Strona 79



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2021 rok

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 164 718 188,00 2 129 571,00 0,00 166 847 759,00

1. 902 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

1 219 431,00 0,00 0,00 1 219 431,00 

2. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

26 893 480,00 262 500,00 0,00 27 155 980,00 

3. 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

11 549 625,00 0,00 0,00 11 549 625,00 

4. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 52 716 902,00 1 867 071,00 0,00 54 583 973,00 

5. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 338 750,00 0,00 0,00 3 338 750,00 

6. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 18 000 000,00 0,00 0,00 18 000 000,00 

7. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 25 000 000,00 0,00 0,00 25 000 000,00 

8. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 26 000 000,00 0,00 0,00 26 000 000,00 

II ROZCHODY 22 595 226,00 2 000 000,00 0,00 24 595 226,00

1. 962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

2 605 586,00 0,00 0,00 2 605 586,00 

2. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 4 139 640,00 2 000 000,00 0,00 6 139 640,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 80



3. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 81



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Modernizacja, 
odbudowa, 
przebudowa 

dróg 
dojazdowych 
do gruntów 

rolnych 
(00031 )

600 60017

6610

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 318 988,00 1 318 988,00 0,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6207

6057
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 763,00 0,00 -353 763,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6619 -717 846,00

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -717 846,00 0,00 -717 846,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 82



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095 6209

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 578,00 0,00 -23 578,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

700 70095

6059
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 199 029,00 0,00 -1 199 029,00 0,00 0,00 

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

758 75863 6207 -482 672,00

6207
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 83



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rewitalizacja 
obszarów 

miejskich i 
wiejskich 
(1a282 )

758 75863 6209 -32 179,00

6209
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: Budowa 
ronda przy 

drodze 
wojewódzkiej 
nr 756 w m. 

Chybice 
(00071 )

600 60013 6300 -50 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 84



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: Budowa 
ronda przy 

drodze 
wojewódzkiej 
nr 756 w m. 

Rzepin Drugi 
(00072 )

600 60013 6300 -50 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 
dla zadania 

pn.: 
Rozbudowa 
DW795 na 

odcinku 
miejscowości 
Psary (00073 )

600 60013 6300 -90 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 85



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 

projektowej dla 
zadania pn. 

Budowa 
chodnika przy 

drodze 
wojewódzkiej Nr 

783 w 
miejscowości 

Rosiejów 
(00078 )

600 60013 6300 -80 000,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa 
chodników w 
ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 
742 w 

miejscowościach: 
Kluczewsko, 

Brzeście i 
Stanowiska 

(1c162 )

600 60013 6300 150 001,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 001,00 150 001,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 86



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej 

dla zadania pn. 
„Budowa 

ciągu pieszo –
rowerowego 

jednostronnego 
w ciągu DW 

751 za rowem, 
szer. 3,0m od 
km 18+750 

(skrzyżowania 
m. Dąbrowa 

Górna) do km 
ok. 26+700 

(m. Mirocice) 
dł. 7,95 

km” (1c274 )

600 60013 6300 -322 677,00

6050

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -322 677,00 -322 677,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 87



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2021 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

w złotych

Nazwa 
zadania

Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Rewitalizacja 
oraz 

funkcjonowanie 
kolejki 

wąskotorowej 
Ponidzie 
(1c216 )

925 92502 2710 35 000,00

4210
35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM -1 640 373,00 35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 -1 417 904,00 876 312,00 -2 294 216,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 88



 

 

 

 

                   DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 2021 ROK (pomoc rzeczowa) 

Nazwa 

zadania 

Dział Rozdział § 

Dochody 

ogółem 

WYDATKI 

BIEŻĄCE 

w tym: 

WYDATKI 

MAJĄTKOWE 

  w tym:  

Wynagrodzenia Wydatki   Dotacje Świadczenia Wydatki  Inwestycje Wydatki  Wniesienie Zakup  

     

 

i składki 

od nich 

naliczane 

związane 

z realizacją 

zadań 

statutowych 

 na rzecz  

osób 

 fizycznych 

bieżące 

na programy 

związane  

z udziałem 

środków 

art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

 i zakupy 

inwestycyjne 

majątkowe 

na programy 

związane  

z udziałem 

środków 

 art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

i objęcie 

akcji i 

udziałów 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
     

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie 

"Teatr działa" dla  

Gminy Kielce  

(90114) 

801 80146 4240 

 

4 500,00 

 

4 500,00 

  

 

     

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla 

Gminy Górno  

(90115) 

801 80146 4240 

 

6 000,00 

 

6 000,00 

        

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 89



Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla 

Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski  

(90116) 

801 80146 4240 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

        

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla 

Gminy Chęciny 

(90117) 

801 80146 4240 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

  

 

     

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla 

Gminy Bodzechów 

(90118) 

801 80146 4240 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

        

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkoły biorącej  

udział w projekcie 

"Teatr działa" dla 

Gminy  

Starachowice  

(90119) 

801 80146 4240 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

        

 

Podpisany Strona 90



Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkoły biorącej  

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla  

Gminy Strawczyn 

(90120) 

801 80146 4240 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

 

 

      

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkoły biorącej  

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla  

Gminy Skarżysko  

Kościelne         

(90121) 

801 80146 4240 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

        

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkół biorących 

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla  

Gminy Skarżysko 

Kamienna        

(90122) 

801 

  

80146 4240 

 

3 000,00 

 

3 000,00 

        

Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkoły biorącej  

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla 

Gminy Szydłów 

(90123) 

801 80146 4240 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

  

 

     

 

Podpisany Strona 91



Sprzęt 

oświetleniowy do 

prezentacji pracy 

teatru szkolnego  

dla szkoły biorącej  

udział w projekcie  

"Teatr działa" dla  

Gminy Morawica 

(90124) 

801 80146 4240 

 

1 500,00 

 

1 500,00 

        

Razem 
  

30 000,00 
 

30 000,00 
        

 

Podpisany Strona 92



DOTACJE PODMIOTOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (§2480) 694 539,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 694 539,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 345 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 

92118 Muzea 239 539,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 694 539,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 694 539,00 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 93



DOTACJE CELOWE na 2021 rok

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (§2360) 30 000,00

1 926 Kultura fizyczna 30 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 

II 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, 
przekazane jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych (§2730) 15 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 908 808,00 948 418,00

1 851 Ochrona zdrowia 907 000,00 946 610,00

85111 Szpitale ogólne 127 000,00 127 000,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 780 000,00 819 610,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 808,00 1 808,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 1 808,00 1 808,00 

IV 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego (§6610) 1 318 988,00

1 600 Transport i łączność 1 318 988,00

60017 Drogi wewnętrzne 1 318 988,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 94



DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych (§2720) 15 000,00

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

Podpisany Strona 95



1 2 3 4 5 6

II 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów publicznych (§2830) 131 446,00

1 600 Transport i łączność 131 446,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 131 446,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 15 000,00 176 446,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 908 808,00 2 267 406,00 

OGÓŁEM DOTACJE 923 808,00 2 443 852,00 

Podpisany Strona 96



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2021 rok

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE -143 299,00 

1.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.1 Rozwój e - społeczeństwa
Projekt: Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego (InPlaMed WŚ) (1a239) UMWŚ 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-143 299,00
-121 805,00

0,00
-21 494,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-143 299,00
-121 805,00

0,00
-21 494,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -6 294 804,00 

2.1 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-4 000 000,00
-3 400 000,00

-400 000,00
-200 000,00

0,00

2.2 

Priorytet 6 Rozwój miast
Działanie 6.5 Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich
Projekt: Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) ŚZDW 700 70095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-2 294 216,00
-353 763,00

-23 578,00
-1 916 875,00

0,00

2.3 

Priorytet 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem
Działanie 9.2 Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i zdrowotnych
Projekt: Stop wirusowi! Zapobieganie rozprzestrzeniania się COVID-19 w województwie świętokrzyskim 
(1a182)

RCNT 851 85195 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-588,00
-536,00
-52,00

0,00
0,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXIV/468/21

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 30 sierpnia 2021 r.

Podpisany Strona 97



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2021
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 294 804,00
-3 754 299,00

-423 630,00
-2 116 875,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 438 103,00
-3 876 104,00

-423 630,00
-2 138 369,00

0,00

Podpisany Strona 98



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE -143 299,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-121 805,00
0,00

-21 494,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE -6 294 804,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-3 754 299,00
-423 630,00

-2 116 875,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-6 438 103,00
-3 876 104,00

-423 630,00
-2 138 369,00

0,00

Podpisany Strona 99


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 6

	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 4 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 5 Punkt 3 Tiret 1 (2)


	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 6 Punkt 3 Tiret 1 (3)


	Paragraf 2 Ustęp 7
	Paragraf 2 Ustęp 7 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 7 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2021-09-03T12:44:18+0000
	Polska
	Mieczysław Gębski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




